Perseroan dan menawarkan/ menjual saham 
baru dari portepel melalui Penawaran Umum 
keapda masyarakat dalam jumlah sebanyak-
banyaknya 2.000.000.000 (dua miliar) saham 
baru dengan nilai nominal masing-masing Rp20 
(dua puluh Rupiah);  

2.  Menerbitkan Waran Seri I sebanyak-banyaknya 
2.600.000.000 (dua miliar enam ratus juta) 
secara cuma cuma yang menyertai saham biasa 
atas nama yang ditawarkan kepada Masyarakat 
melalui Penawaran Umum dan dapat dialihkan 
dan/atau diperjualbelikan secara terpisah dari 
saham baru;  

3. Mencatat seluruh saham Perseroan melalui 
Penawaran Umum, waran seri I dan hasil

[...]

depository/ portfolio and offer/ sell new shares 
from the portfolio through a Public Offering to 
the public in a maximum amount of 
2,000,000,000 (two billion) new shares with a 
nominal value of Rp20 (twenty Rupiah) each;  

2. Issuance of Series I Warrants of up to 

2,600,000,000 (two billion six hundred million) 
free of charge accompanying the ordinary 
shares offered to the public through the Public 
Offering and can be transferred and/or traded 
separately from the new shares;  

3. Listing all of the Company's shares through the 

Public Offering, series I warrants and the